Keer terug tot jullie hart, jullie, minnaars van het allerzoetste,  
en overweeg  
hoe gezegend hij is, die,  
nadat hij alles heeft achtergelaten,  
zich verbindt met deze bruid,  
en alleen voor haar  
alle werken die de liefde afeist,  
volbrengt met een hart vervuld van godsvrucht.

Kun je je voorstellen welke vertroosting  
en welke innerlijke, zachte zoetheid hij zal genieten,  
hem alleen bekend,  
en verborgen voor de ogen van al wat leeft?

Het is daarom,  
O tere aanbidsster van de Eeuwige Wijsheid,  
gelukzalige Agnes,  
allerschoonst edelsteentje onder de maagden,  
dat jij je openlijk gelukkig prees met zulk een bruidegom,  
toen je zei:

'Met zijn ring heeft hij mij gebonden,  
met een onmetelijke halsketting mij gesierd.

Honing en melk heb ik uit zijn mond ontvangen,  
en zijn bloed sierde mijn wangen.'

28.  
Waarlijk, ik beken, mijn geliefde,  
dat jouw zoete toespraak,  
van vurige liefde vervuld,  
mijn slapende ziel gewekt heeft.

Ze heeft mijn treurige geest

tristem mentem meam.

Illuminavit tenebrosa,  
clausa reseravit,  
et totum propositum meum ad hoc deduxit,  
ut totis visceribus cupiam  
et ego dignus inveniri  
tua dulcissima desponsacione.

Sicut enim audivimus,  
sic experti sumus,  
*quia non est personarum acceptio apud te.*

Cunctos ad amorem tuum invitans,  
omnes sacias,  
et eis pocula salutis propinas.

29.  
*Adiuvo vos omnes*  
O eterne sapiencie ardentissimi amatores,  
huius divinissime sponse felicissimi dilectores,  
ut me vestris precibus ad ipsam  
dignemini promovere.

Jam nunc O corpus et anima  
*quem sustinetis?*

*Quare negligitis?*

Cur tam diu  
a tam salutari proposito retardatis?

*Deponamus veterem hominem,*  
*novum induamus,*  
et torporem negligencie  
nos a tantis inpedientem bonis excuciamus.

*Ut quid eciam nati sumus?*

Nos enim *vita vivimus tantum.*

Surgunt simplices illitterati indocti,  
et fecundissima amoris plenitudine  
inebriantur;  
et nos *subtilia texentes,*  
ac veritatis viam ceteris demonstrantes,  
eosque ad poculum interne suavitatis invitantes,  
in ariditate mentis perduramus.

Eya agite confratres et consodales;  
*quia potens est deus*  
*de lapidibus istis*  
ignem procreare divini amoris.

*Quis scit si convertatur*  
et salutacionem graciosam  
poscentibus proiciat?

*Quis scit si benignam post se relinquat benedictionem,*  
ut et nos miseri  
participes amoris ipsius effecti,  
inter dilectos et electos eius  
sortem habere possimus?

30.  
Delectat valde  
huius speciosissime memoria sponse,  
eiusque preeminenciam ac dignitatis prerogativam  
recolere singularem,  
*sicut musica in convivio vini,*  
et sicut odor suavium ungentorum.